
           Pleszew, dn. 4 grudnia 2013r. 

  

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Nr sprawy ZSUG.392.1.2013. 

Ogłoszonego w BZP nr 240959 - 2013 z dnia 14.11.2013. 

Nazwa sprawy: Doradztwo edukacyjno-zawodowe dla uczniów w ramach realizacji projektu: 

„Rozwiń skrzydła swoich możliwości” współfinansowanego przez EFS w ramach projektu IX 

Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, Działanie 9.2 Podniesienie aktywności 

i jakości szkolnictwa zawodowego.  

Na realizację zamówienia zamawiający przeznaczył kwotę: 

Część 1 Doradztwo edukacyjno-zawodowe - 8 400 zł, 

Część 2 Zajęcia zawodowe - Kurs spawalniczy - 53 200 zł, 

Część 3 Zajęcia zawodowe - Kurs wózek widłowy - 10 500 zł 

Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 

z 2010 r. Nr 113, poz. 759)- informuję, że w przeprowadzonym postępowaniu w trybie przetargu 

nieograniczonego wybrano do realizacji zamówienia następującą ofertę:  

Część 1 

Jako najkorzystniejszą ofertę wybrano firmę:  

Eko-System  

Józef Grygorcewicz,  

ul. Rumińskiego 3,  

62-800 Kalisz 

Część 1- proponowana cena brutto: 4 920 zł 

Uzasadnienie wyboru: Oferta spełnia wymogi zawarte w specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia, a w wyniku punktowej oceny ofert uzyskała maksymalną ilość punktów tj. 100. 

 

lp. nazwa i siedziba firmy oferta 

liczba punktów 

(kryterium cena- 

100%) 

1. 
Benefit PRO, Szkolenia i doradztwo zawodowe, Tomasz 

Śmidoda, ul. Francuska 13/7, 65-941 Zielona Góra 
8 160 zł 60,29 

3. 
AiA Doradztwo i Diagnoza Psychologiczna S.C., ul. 

Jaworowa 36/1, 61-462 Poznań 
7 740 zł 63,57 

4. 
Firma Doradczo-Szkoleniowa CONSULTING, ul. 

Piłsudskiego 3a/206, 89-620 Chojnice 
6 324 zł 77,80 



5. 
SALUTARIS - Centrum Pomocy Psychologicznej i 

Logopedycznej, ul. Błażeja 4H/8, 61-608 Poznań 
6 948 zł 70,81 

6. 
Perfekta Elwira Bowers, ul. Wierzbięcice 16/1, 61-568 

Poznań 
5 988 zł 82,16 

8. Humaneo, ul. M. Reja 20, 33-330 Nowy Sącz 8 400 zł 58,57 

9. 
Nerd Magda Sikorska, ul. Wróbewskiego 15a/5, 66-400 

Gorzów Wielkopolski 
6 540 zł 75,23 

10. 
Ośrodek Szkolenia i Usług Technicznych „Fenix”, ul. 

Batorego 35, 63-400 Ostrów Wielkopolski 
9 720 zł 50,62 

11. Blue House, Plac Wolności 6, 78-400 Szczecinek 5 520 zł 89,13 

12. 
Eko-System Józef Grygorcewicz, ul. Rumińskiego 3, 

62-800 Kalisz 
4 920 zł 100 

15. 
Centrum Rozwoju Kompetencji, Waldemar Kula, ul. 

Ogrodowa 13, 63-300 Pleszew 
7 080 zł 69,49 

 

Część 2 

Jako najkorzystniejszą ofertę wybrano firmę:  

Centrum Kształcenia Praktycznego i Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli,  

Al. Wojska Polskiego 4,  

63-300 Pleszew 

Część 2- proponowana cena brutto: 49 780 zł 

Uzasadnienie wyboru: Oferta spełnia wymogi zawarte w specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia, a w wyniku punktowej oceny ofert uzyskała maksymalną ilość punktów tj. 100. 

 

lp nazwa i siedziba firmy oferta 

liczba punktów 

(kryterium cena- 

100%) 

1. 
Centrum Kształcenia Praktycznego i Ośrodek 

Doskonalenia Nauczycieli, Al. Wojska Polskiego 4, 63-

300 Pleszew 

49 780 zł 100 

2. 
Centrum Rozwoju Kompetencji, Waldemar Kula, ul. 

Ogrodowa 13, 63-300 Pleszew 
54 720 zł 90,97 

 

Część 3 

Jako najkorzystniejszą ofertę wybrano firmę:  

Liga Obrony Kraju 

ul. Poniatowskiego 7 

63-300 Pleszew 

Część 2- proponowana cena brutto: 9 999 zł 



Uzasadnienie wyboru: Oferta spełnia wymogi zawarte w specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia, a w wyniku punktowej oceny ofert uzyskała maksymalną ilość punktów tj. 100. 

lp. nazwa i siedziba firmy oferta 

liczba punktów 

(kryterium cena- 

100%) 

1. 
PRIMUS Krzysztof Krysztofiak, ul. Kopernika 2c/8, 

64-500 Szamotuły 
10 050 zł 99,49 

2. 
Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe Widmark, ul. 

Waryńskiego 35, 98-400 Wieruszów 
11 850 zł 84,38 

3. 
Ośrodek Szkolenia i Usług Technicznych „Fenix”, ul. 

Batorego 35, 63-400 Ostrów Wielkopolski 
14 550 zł 68,72 

4. 
Liga Obrony Kraju, ul. Poniatowskiego 7, 63-300 

Pleszew 
9 999 zł 100 

5. 
Centrum Rozwoju Kompetencji, Waldemar Kula, ul. 

Ogrodowa 13, 63-300 Pleszew 
12 750 zł 78,42 

6. 

Ośrodek Doskonalenia Zawodowego Zbigniew 

Tarchalski, Grabów Wójtostwo 2, 63-520 Grabów nad 

Prosną 

12 501 zł 79,99 

 

 Oferty spełniają wymogi zawarte w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

W niniejszym postępowaniu nie odrzucono żadnych ofert, ani nie wykluczono żadnego 

z wykonawców. 

 

 

       Dyrektor Szkoły 

       /-/ 

       Iwona Kałużna 

 

 


